

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce prosklené stěny**

Zhotovitel: **STAVEX BV s.r.o.**
Ostrov 1953/52
69003 Břeclav

IČO: **25597639**
DIČ: **CZ25597639**

Objednatel: **Vězeňská služba České republiky**
Soudní 1672/1a
14000 Praha-Nusle

IČO: **00212423**
DIČ: **CZ00212423**

Vypracoval: **Nádvorník**

Rozpis ceny

HSV	21 990,48
PSV	292 305,75
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	314 296,23 CZK
Základní DPH	21 %	66 002,00 CZK

Zaokrouhlení: **-0,23 CZK**

Cena celkem: 380 298,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 19.04.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	4 625,26	1,74681
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	6 945,95	0,76158
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	323,44	0,13849
64	Výplně otvorů	HSV	1 644,24	0,02733
97	Prorážení otvorů	HSV	7 800,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	651,59	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	291 500,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	644,25	0,02480
776	Podlahy povlakové	PSV	161,50	0,00148
Celkem:			314 296,23	2,70049

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 625,26
1	310 23-9211.RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	1,00	4 605,00	4 625,26
	Výkaz výměr:	2,48*0,9*0,45		1,00		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				6 945,95
2	612 42-0116.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, malba bílá	m2	4,50	495,00	2 227,50
	Výkaz výměr:	0,9*2,5*2		4,50		
3	612 10-0020.RA0	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	12,96	58,10	752,98
	Výkaz výměr:	(2,48+2+2)*2		12,96		
4	612 10-0030.RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, otlučení a zřízení ze 100 %, malba	m2	8,99	441,00	3 965,47
	Výkaz výměr:	(0,2*2,48+2+2)*2		8,99		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				323,44
5	632 45-1024.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	1,13	287,50	323,44
	Výkaz výměr:	2,5*0,45		1,13		
Díl: 64		Výplně otvorů				1 644,24
6	648 99-1113.RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	4,96	331,50	1 644,24
	Výkaz výměr:	2,48*2		4,96		
Díl: 97		Prorážení otvorů				7 800,00
7	979 99-0163.R00	Poplatek za skládku suti - sklo	t	4,00	1 200,00	4 800,00
8	97-1	Odvoz a likvidace odpadu	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				651,59
9	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,64	247,00	651,59
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				291 500,00
10	767-1	Dodávka a montáž neprůstřelné prosklené stěny TB06, rozměry 2480 x 2000 mm	kompl	1,00	280 000,00	280 000,00
11	767-2	Vybourání a demontáž stávající prosklené stěny	soubor	1,00	11 500,00	11 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				644,25
12	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	2,50	88,10	220,25
13	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	2,50	68,60	171,50
14	597-64203R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Nordic	m2	1,25	202,00	252,50
Díl: 776		Podlahy povlakové				161,50
15	776 42-1100.RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	2,50	64,60	161,50